МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИ Е

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 85»

ПРИКАЗ

___31.08.2022__№__324/1__

г. Оренбург
«О назначении ответственных  за

профилактику коррупционных и иных

правонарушений»

В целях реализации 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», локальными актами

МОАУ «СОШ №85»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными:

1.1. за профилактическую работу по предупреждению коррупции,

предотвращению и урегулированию конфликта интересов Борисову

И.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

1.2. за осуществление взаимодействия с правоохранительными

органами Хайрову А.М., заместителя директора по воспитательной

работе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ №85»                                              Э.Г.Сулейманов

Ознакомлены:

Борисова И.В.

Хайрова А.М.

		2023-12-09T11:52:53+0500
	Эльмир Гульмирович Сулейманов
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью